

Łódź, dnia 11 stycznia 2016 r.

Pan  
Sebastian Bulak  
Pan  
Marcin Zalewski  
Pan  
Łukasz Magin

Radni Rady Miejskiej  
w Łodzi

**Szanowno Panowie Radni,**

w odpowiedzi na interpelację, złożoną podczas obrad XXII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 30 grudnia 2015 r. w sprawie funkcjonowania kontroli wewnętrznej w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Łodzi, uprzejmie wyjaśniam, że w komórce organizacyjnej zajmującej się kontrolą wewnętrzną obecnie zatrudnionych jest 3 pracowników - jeden na stanowisku urzędniczym - zatrudniony w wyniku przeprowadzonego konkursu i dwóch na stanowiskach pomocniczych. Pracownicy komórki kontroli w okresie od czerwca 2014 r do grudnia 2015 r., z upoważnienia Dyrektora MOSiR przeprowadzili szereg kontroli. Informacje o ich wynikach były przedkładane bezpośrednio Dyrektorowi MOSiR, w szczególnie pilnych przypadkach natychmiast po stwierdzeniu uchybień, w innych w przeddzień spotkań kadry kierowniczej. Nieprawidłowości stwierdzone w toku kontroli były omawiane również bezpośrednio z kierownikami komórek organizacyjnych. Pracownik kontroli wewnętrznej uczestniczył w wysłuchaniach pracowników winnych stwierdzonych uchybień. W stosunku do tych pracowników wyciągnięte zostały konsekwencje służbowe, wskutek czego w okresie od czerwca 2014 r do grudnia 2015 r. kary

porządkowe otrzymało 11 pracowników, a z 6 pracownikami rozwiązano umowy o pracę.

Kontrole przeprowadzone w tym okresie dotyczyły m.in: przestrzegania zarządzeń wewnętrznych Dyrektora MOSiR, stanu kasy głównej, obiektów administrowanych przez Ośrodek, trzeźwości pracowników oraz prawidłowości wykorzystania zwolnień lekarskich od pracy z powodu choroby (przy czym te ostatnie były przeprowadzone we współpracy z Działem Kadrowo-Płacowym).

Dokumenty sporządzane w trakcie kontroli wewnętrznych tj. protokoły, notatki, informacje dla Dyrektora są dokumentami wewnętrznymi i nie są podpisywane przez Dyrektora MOSiR. Nie są zatem informacją publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i w związku z powyższym nie podlegają udostępnieniu (por. wyrok WSA w Olsztynie z dnia 19 marca 2008 r. II SAB/OL 33//07, LEX nr 506 325).

Z poważaniem

Tomasz TRZELA

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno - Administracyjny
- a/a.